




    

 

  

 

  

 

LINE BREW PREMIUM 

LAGER, KAZAKHSTAN

ñâåòëîå ôèëüòðîâàííîå

4,8 % Alcohol

0.33 L – 990

0.5 L – 1870

ESTRELLA GALICIA, 

SPAIN

ñâåòëîå ôèëüòðîâàííîå

5,5 % Alcohol

0.5 L – 2790

STELLA ARTOIS, 

BELGIUM

ñâåòëîå ôèëüòðîâàííîå

5,2 % Alcohol

0.33 L – 2080

0.5 L – 3130

HOEGAARDEN, 

BELGIUM

ñâåòëîå íå ôèëüòðîâàííîå

5 % Alcohol

0.33 L – 2080

0.5 L – 3130

LEFFE BLOND,                          

BELGIUM

ñâåòëîå ôèëüòðîâàííîå

6,6 % Alcohol

0.33 L – 2170

0.5 L – 3280

LEFFE BRUIN, 

BELGIUM

òåìíîå ôèëüòðîâàííîå

6,5 % Alcohol

0.33 L – 2170

0.5 L – 3280

Соблюдение законодательства РК
в нашем заведении обязательно 
для всех гостей. Нарушая его вы
берете ответсвенность на себя.



15690

1630

1630

1630

1630

1630

2630

1820



1930

2330

MONTELOBOS ESPADIN (MEZCAL)

MOÅT & CHANDON BRUT IMPERIAL

0.75CL

55370

CHAMPAGNE

2970

3250

3470

3670

CHATEAU DU BREUIL V.S.O.P.

5 CL

3630

CALVADOS

GRAPPA TIGNANELLO

5 CL

7320

GRAPPA

Соблюдение законодательства РК
в нашем заведении обязательно 
для всех гостей. Нарушая его вы
берете ответсвенность на себя.



MARTINI FIERO

MARTINI BIANCO                                                              

MARTINI ROSSO                                                                 

MARTINI EXTRA DRY                                                   

MARTINI RISERVA RUBINO

MARTINI RISERVA BITTER

JAGERMEISTER 

CAMPARI

BECHEROVKA

1970 

1790

1790

1790

2490

2670

5 CL

2130

2170

1570

VILLA MASSA LIMONCELLO DI SORRENTO

DRAMBUIE

AMARO MONTENEGRO

COINTREAU

BAILEYS                                                                                 

KAHLUA

5 CL

2140

2780

1950

1820

1780

2560

APPERITIVIES

DIGESTIF

LIQUEURS



CHIVAS REGAL 18 YO

CHIVAS REGAL 12 YO                                                     

MONKEY SHOULDER 

BALLANTINE’S FINEST

BALLANTINE'S 7 YO

BALLANTINE’S PASSION

WILLIAM LAWSON’S                                                             

WILLIAM LAWSON’S SUPER SPICED 

                                                        

                       5 CL

6540

3450

3270

2190

2470

1790

1890

1870

      

DEWAR`S WHITE LABEL                                                 

DEWAR`S CARIBBEAN 8 YO

DEWAR'S JAPANESE 8 YO

DEWAR'S PORTUGUESE 8 YO

DEWAR’S 12 YO

DEWAR’S 15 YO

1790

2180

2180

2180

2890

4370

SCOTTISH WHISKY

DEWAR’S

DOUBLE AGED WHISKY

THE BALVENIE 12 YO                                      

THE GLENLIVET FOUNDER'S RESERVE

THE GLENLIVET 12 YO

ABERFELDY 12 YO

AULTMORE 12 YO

CRAIGELLACHIE 13 YO

AERSTONE 10 YO

ABERLOUR 12 YO

5 CL

7250

3790

5430

3630

4730

4990

3170

6590

SINGLE MALT WHISKY

Соблюдение законодательства РК
в нашем заведении обязательно 
для всех гостей. Нарушая его вы
берете ответсвенность на себя.



GLENFIDDICH 21 YO

GLENFIDDICH 18 YO

GLENFIDDICH 15 YO

GLENFIDDICH FIRE AND CANE

GLENFIDDICH 12                         

5 CL

25170

9645

6670

6140

4870

GLENMORANGIE THE ORIGINAL 10 YO

GLENMORANGIE THE LASANTA 12 YO

GLENMORANGIE THE QUINTA RUBAN 14 YO

GLENMORANGIE EXTREMELY RARE 18 YO

5 CL

3470

4730

5170

14270

SCOTTISH SINGLE MALT WHISKY

GLENFIDDICH COLLECTION

The most awarded single malt whisky

GLENMORANGIE COLLECTION

JACK DANIEL’S

FOUR ROSES YELLOW LABEL 

5 CL

2390

2230

AMERICAN WHISKEY

JAMESON BLACK BARREL

JAMESON CRESTED

JAMESON

BUSHMILLS BLACK BUSH

TULLAMORE D.E.W. ORIGINAL

5 CL

2990

2570

2530

2490

1870

IRISH WHISKEY



MARTELL CORDON BLEU

MARTELL V.S.O.P.

MARTELL V.S

HENNESSY X.O.                                                                                                                                                   

HENNESSY V.S.O.P.                                                          

HENNESSY V.S. 

REMY MARTIN V.S.O.P.                                                   

ARARAT AHTAMAR 10 YO

                                                        

                       5 CL

15530

5830

3570

23470

5830

3270

5310

2770

      

BACARDI SPICED

BACARDI CARTA BLANCA

BACARDI CARTA NEGRA

BACARDI RESERVA 8 YO

BACARDI RESERVA 10 YO

OAKHEART                                                       

5 CL

1670

1590

1690

2570

3350

1670

COGNAC

RUM

BOMBAY SAPPHIRE                                                           

HENDRICK`S (premium)

BEEFEATER

BEEFEATER PINK STRAWBERRY

MONKEY 47

5 CL

1830

3470

1850

1630

5570

GIN

Соблюдение законодательства РК
в нашем заведении обязательно 
для всех гостей. Нарушая его вы
берете ответсвенность на себя.



       TAIGUN    

ONEGIN

GREY GOOSE

NIKI

       CHISTYE ROSY                                                                    

ORGANIKA LIFE

ORGANIKA

BELVEDERE PURE

REYKA

VOGA (ITALY)

KOSKENKORVA

NEMIROFF DE LUXE

BALCHUG (innovative)

ROMANOV

FINLANDIA

RUSSIAN STANDARD

RUSSIAN STANDARD PLATINUM

ABSOLUT

1690

2790

2690

2570

2830

2770

2270

2730

2640

2190

2170

1670

1680

1670

1790 

1830

2190

2170

НАСТОЙКА «ВИШНЯ»/«CHERRY» TINCTURE                                                            

НАСТОЙКА «ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА»/  

«BLACKCURRANT»  TINCTURE

НАСТОЙКА «ЧЕРНОПЛОДНАЯ РЯБИНА»/ 

«CHOKEBERRY»  TINCTURE

2590
           2590

 
2590

BERRY TINCTURES

ONEGIN GOURMET

50ml

50ml

50ml



MARTINI FIERO & TONIC 

MARTINI NEGRONI 

MARTINI ROYALE 

BACARDI SPICED&COLA                              

BACARDI MOJITO                             

BOMBAY & TONIÑ 

APEROL SPRITZ 

LONG ISLAND 

MAI TAI 

GIN SOUR 

SEX ON THE BEACH 

CAMPARI ORANGE 

MARGARITA 

COSMOPOLITAN 

WHISKY-COLA

PORNSTAR MARTINI

PINA COLADA

WHISKEY SOUR

TOMMY D'SOUR

 

2420

2890 

2630

2160

3120

2990

3390 

3170

3270

3150

2370

2280

2670

1890

2100

3570

2190

2290

2350

7

Соблюдение законодательства РК
в нашем заведении обязательно 
для всех гостей. Нарушая его вы
берете ответсвенность на себя.



МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ/

ICE-CREAM MILKSHAKE 

«МОХИТО»/MOJITO 

2430 

1449

ЛИМОНАД «МАНГО, МАРАКУЙЯ»/

MANGO & PASSIONFRUIT LEMONADE 

ЛИМОНАД «МАЛИНОВЫЙ»/

RASPBERRY LEMONADE

ЛИМОНАД «ОБЛЕПИХА, МАНГО»

MANGO & SEA BUCKTHORN LEMONADE 

ЛИМОНАД «АРБУЗ, МАРАКУЙЯ»/

WATER MELON & PASSIONFRUIT LEMONADE 

ЛИМОНАД «ЦИТРУСОВЫЙ»/

CITRUS LEMONADE 

ЛИМОНАД «КИВИ, ОГУРЕЦ»/

KIWI & CUCUMBER LEMONADE

 

1680/4790

1570/3990

1570/3990

1530/3870

1190/2570

990/2270

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

HOME-MADE LEMONADES

300 ml     

300 ml                  

300 ml/1L

300 ml/1L

300 ml/1L

300 ml/1L

300 ml/1L

300 ml/1L



APPLE  

GRAPEFRUIT   

ORANGE                                                                                           

 

1570

2470

2250

FRESH JUICES

250 ml     

250 ml

250 ml

                 

ZUEGG BAR

Cherry, orange, apple, mango, tomato, blueberry, coconut
1590

JUICES
    

200 ml

КЛЮКВЕННЫЙ/CRANBERRY                                               

МАЛИНОВЫЙ/RASPBERRY

ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА/BLACKCURRANT

870/2690

870/2690

870/2690

FRUIT DRINK

250 ml/1L      

250 ml/1L

250 ml/1L      

     
  

Соблюдение законодательства РК
в нашем заведении обязательно 
для всех гостей. Нарушая его вы
берете ответсвенность на себя.



ACQUA PANNA

SAN PELLEGRINO ñ ãàçîì/sparkling                                    

TASSAY EXCELLENT (PREMIUM) áåç ãàçà/still                                     

TASSAY EMERALD (PREMIUM) c ãàçîì/sparkling

NABEGHLAVI                                      

SPRITE, COLA                                                                               

SPRITE, COLA, COLA «ZERO», FANTA

SCHWEPPES TONIC 

SCHWEPPES GINGER ALE

ENERGY DRINK «RED BULL» regular 

BORJOMI 

 1770

1770

2530

 2530

1390

1770

 1130

1390

1390

1590

1590

SOFT DRINKS

250 ml

250 ml

750 ml

750 ml

500 ml
                                                                        

1 L      

250 ml 

250 ml
                                                       

330 ml      

250 ml

330 ml



GLINTVEIN                                                               

IRISH COFFEE                                            

HOT TODDY   

2590

2270

1890

HOT ALCOHOL DRINKS

LATTE                                                                                       

CAPPUCCINO                                                              

COFFEE ESPRESSO, REGULAR

ICE COFFEE

COFFEE LIME&HONEY

1310

1390

1290

1390

1670

COFFEE

Соблюдение законодательства РК
в нашем заведении обязательно 
для всех гостей. Нарушая его вы
берете ответсвенность на себя.



ЧАЙ «ЯГОДНЫЙ МИКС»/BERRY MIX TEA  
чай черный, малина, облепиха, смородина, мята, апельсин, мед/ 
black tea, raspberries, sea buckthorn, currant, mint, orange, honey

ЧАЙ «ПО-КАЗАХСКИ»/KAZAKH-STYLE TEA                                              
черный чай, молоко/black tea, milk

ЧАЙ «ОБЛЕПИХОВЫЙ»/SEA BUCKTHORN TEA
чай жасмин, облепиха, мед, бадьян, имбирь, апельсин/
jasmine tea, sea buckthorn, honey, star anise, ginger, orange

ЧАЙ «ИМБИРНЫЙ»/GINGER TEA                                                                                    
чай жасмин, имбирь, апельсин, лайм, лимон, мята, мёд,/ 
jasmine tea, ginger, orange, lime, lemon, mint, honey

ЧАЙ «ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА С МАЛИНОЙ»/
BLACKCURRANT RASPBERRY TEA
чай с бергамотом, черная смородина, малина, мята, сахар/
earl grey tea, blackcurrant, raspberry, mint, sugar

ЧАЙ «ТАШКЕНТСКИЙ»/TASHKENT-STYLE TEA 
чай жасмин, чай черный, лимон, сахарный сироп/ 
jasmine tea, black tea, lemon, syrop sugar

ЧАЙ « ГРИНФИЛД»  ЧЕРНЫЙ/ЗЕЛЕНЫЙ
GREENFIELD TEA BLACK/GREEN

350

2490

2390
                

2370
   
                  

2230

               
 

2210    

   
   
          

2170



TEA ON MILK        

  

CEYLON TEA 

BLACK TEA WITH THYME

       

EARL GREY BLACK TEA

 

CHINESE JASMINE TEA 

TRADITIONAL GREEN «SNAIL» TEA 

MILKY OOLONG TEA

1250

1250

1150

1150

1150

1150

1150

GOURMET TEA

Соблюдение законодательства РК
в нашем заведении обязательно 
для всех гостей. Нарушая его вы
берете ответсвенность на себя.



WINSTON TOBACCO STICKS FOR PLOOM DEVICE:

WINSTON PURPLE OPTION                                                                                 

WINSTON BAIZE OPTION                                                                                   

WINSTON RUBY                                                                                                   

WINSTON GREEN OPTION                                                                              

WINSTON GOLD                                                                                                    

WINSTON BRONZE                                                                                                   

PACK OF CIGARETTES:

RICHMOND GOLD EDITION                                                                                 

RICHMOND RED EDITION                                                                                    

RICHMOND ROYAL EDITION                                                                               

WINSTON COMPACT                                                                                                 

WINSTON SUPERSLIMS                                                                                           

WINSTON XSTYLE CASTER BANAN                                                                    

TOBACCO PRODUCTS

1230

1230

1230

1230

1230

1230

1290

1290

1290

1270

1280

1280






